les seves reparacions. 

CPV:  16311100-9 Talladores de gespa per jardins, parcs o camps d'esport 
16600000-1 Maquinària agrícola o forestal especialitzada 

1.b Pressupost del contracte i valor estimat 

El pressupost base de licitació del contracte és CATORZE MIL VUIT-CENTS VINT-I-UN EUROS 
AMB DOS CÈNTIMS (14.821,02 €). Aquest pressupost és el sumatori de la base imposable de 
12.248,78 € més l’import de l’IVA de 2.572,24 € calculat al tipus del 21% 

A càrrec al pressupost de l’Ajuntament de Girona a la partida 2025 411 14200 60900 Inversió 
Paisatge i Biodiversitat.